
4 рік навчання 
ВК 4.1 Вибрані питання сучасної педіатрії 

 

1п 

1.  Алєксєєва Юлія Леонідівна  21001 95-а 

2.  Івасюк Альона Олегівна  21008 95-а 

3.  Лозовська Леся Анатоліївна  21022 95-а 

4.  Мединський Максим Олександрович 21009 95-а 

5.  Недзельська Наталія Володимирівна 21010 95-а 

6.  Осадчук Любов Юріївна  21012 95-а 

7.  Радогощин Іван Олександрович 21013 95-а 

8.  Савченко Вероніка Сергіївна  21015 95-а 

9.  Хвостенко Діана Олександрівна 21019 95-а 

 

2п 

1.  Бейреш Євген Володимирович 21002 95-б 

2.  Божок Ольга Василівна  21003 95-б 

3.  Даниленко Анна Володимирівна 21005 95-б 

4.  Єленіч Єлизавета Миколаївна 21006 95-б 

5.  Іванюк Захар Юрійович 21007 95-б 

6.  Носікова Єлизавета Олександрівна 21011 95-б 

7.  Плахотнюк Олександр Олександрович 13104 95-б 

8.  Солодкий Андрій Вікторович  21016 95-б 

9.  Супрун Тимофій Ігорович 21018 95-б 

10.  Цибровська Діана Олександрівна  21020 95-б 

 

 

ВК 4.4 Сучасні принципи харчування для здорових та хворих людей 

3п 

1.  Івасюк Альона Олегівна  21008 95-а 

2.  Лозовська Леся Анатоліївна  21022 95-а 

3.  Мединський Максим Олександрович 21009 95-а 

4.  Недзельська Наталія Володимирівна 21010 95-а 

5.  Осадчук Любов Юріївна  21012 95-а 

6.  Савченко Вероніка Сергіївна  21015 95-а 

7.  Хвостенко Діана Олександрівна 21019 95-а 

8.  Бейреш Євген Володимирович 21002 95-б 

9.  Божок Ольга Василівна  21003 95-б 

10.  Даниленко Анна Володимирівна 21005 95-б 

11.  Єленіч Єлизавета Миколаївна 21006 95-б 

12.  Іванюк Захар Юрійович 21007 95-б 

13.  Носікова Єлизавета Олександрівна 21011 95-б 

14.  Плахотнюк Олександр Олександрович 13104 95-б 

15.  Солодкий Андрій Вікторович  21016 95-б 

16.  Супрун Тимофій Ігорович 21018 95-б 

17.  Цибровська Діана Олександрівна  21020 95-б 

 

ВК 4.5 Ендоскопічні методи в гінекології 



4п 

1.  Алєксєєва Юлія Леонідівна  21001 95-а 

2.  Івасюк Альона Олегівна  21008 95-а 

3.  Лозовська Леся Анатоліївна  21022 95-а 

4.  Мединський Максим Олександрович 21009 95-а 

5.  Недзельська Наталія Володимирівна 21010 95-а 

6.  Осадчук Любов Юріївна  21012 95-а 

7.  Радогощин Іван Олександрович 21013 95-а 

8.  Савченко Вероніка Сергіївна  21015 95-а 

9.  Хвостенко Діана Олександрівна 21019 95-а 

 

 

ВК 4.7 Принципи доказової медицини 

5п 

1.  Алєксєєва Юлія Леонідівна  21001 95-а 

2.  Радогощин Іван Олександрович 21013 95-а 

3.  Бейреш Євген Володимирович 21002 95-б 

4.  Божок Ольга Василівна  21003 95-б 

5.  Даниленко Анна Володимирівна 21005 95-б 

6.  Єленіч Єлизавета Миколаївна 21006 95-б 

7.  Іванюк Захар Юрійович 21007 95-б 

8.  Носікова Єлизавета Олександрівна 21011 95-б 

9.  Плахотнюк Олександр Олександрович 13104 95-б 

10.  Солодкий Андрій Вікторович  21016 95-б 

11.  Супрун Тимофій Ігорович 21018 95-б 

12.  Цибровська Діана Олександрівна  21020 95-б 

 


